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Emne: Mål:

Norsk Litterære virkemidler
Dramatisering

Jeg kan skrive en skildring
Jeg og gruppen min øver på dramatiseringen av et eventyr og gjør oss klar til fremføring.

Engelsk Schooldays Using the verbs to be and to have in the present tense

Samfunnsfag Demokratiske ideer Kunne gi eksempler på at folk har kjempet for medbestemmelse og demokrati

KRLE Verdensreligionene - Buddhismen Kunne utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og
deres utbredelse i dag

Matematikk Tall og tallregning Kunne regnerekkefølgen ved utregninger
Kunne begrepene grunntall, eksponent og potens

Naturfag Mennesket og naturen Vite hva et urfolk er
Vite hvordan urfolk kan bruke naturen

Kroppsøving Basketball grunnteknikk og taktikk i basketball

K&H Perspektiv Kunne tegne en blyanttegning ved bruk av ettpunktsperspektiv eller to-punktsperspektig

Utdanningsvalg Mitt yrke Fortsette med presentasjoner om mitt yrke

PALS Empati Jeg er støttende ved å bry meg og vise medfølelse for andre

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

08:20 - 09:20 Samfunnsfag ALF KRLE Kunst og håndverk Samfunnsfag

09.30 - 10:30 Matematikk ALF Språk Naturfag Kunst og håndverk Matematikk

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk Kroppsøving UV Norsk

12:10 - 13:10 Naturfag Engelsk Norsk Engelsk Valgfag

13:20 - 14:20 Norsk Norsk Språk Valgfag
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Dag Fag Lekse

Til
mandag

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok og skrivebok til timen. Oppstart nytt tema.

Matematikk Vi gjennomgår regnerekkefølgen ved utregninger

Kroppsøving Basketball

Naturfag Oppstart av nytt kapitel

Norsk

Til
tirsdag

ALF/Språk

Matematikk Velg å gjøre en av oppgavene 1.139, 1.40 og 1.41 side 67

Engelsk Make sure you are finished with exercises 2 (write it out), 4, 5, and 6 on pages 47-49 in Stages.

Til
onsdag

KRLE Trenger ikke lærebok. Arbeider i skolenmin.no. Ukelekse: Søk på nett eller se i læreboken. Skriv ned 3 setninger du mener er viktig om Buddhismen.

Naturfag Gjør oppgave 1a-d side 90. Skriv begrepene sammen med forklaringen i skriveboken din.

Kroppsøving Basketball

Norsk

Til
torsdag

Kunst og håndverk Vi jobber videre med perspektivtegningen vår

UV Fortsetter presentasjoner av mitt yrke. Se oppgave i classroom.

Engelsk Do exercise 3 on page 47 in Stages. Draw in your exercise book (the red book)

Språk

Til
fredag

Samfunnsfag Gjør finn svar i teksten oppgavene 1-5 på side 93. Svar i skriveboken eller i ditt digitale notatark.

Matematikk Gjør oppgave 1.100 side 51.

Norsk

Valgfag

Fag Tirsdag Torsdag

Spansk Lag en presentasjon av deg selv på spansk og lever i
classroom. Ta gjerne med bilder.

Lær deg ordene for familienavn (mor far, søsken osv). Disse har vi skrevet i
skriveboken.

Fransk Til i dag må du kunne skrive alle tallene fra 0 til 20 på
fransk

Til i dag må du kunne bøye verbet parler i presens

Tysk Du finner leksen på classroom Du finner leksen på classroom

Engelsk for. Leksen kommer på classroom Leksen kommer på classroom

ALF


